様式第6号(第8条関係)

市 営 住 宅 等 承 継 承 認 申 請 書

年  月  日

 かほく市長    様

申請者 住 所

ふりがな

氏 名          印

 次の理由により入居の地位の承継をしたいので関係書類を添えて申請します。

入居の地位の承継を受けようとする住宅 団地    棟    号

現 名 義 人

申請者と現名義人との続柄   異動年月日 年  月  日

承 継

必 要

事 情

申
請
者
と
同
居
す
る
者

氏 名 続 柄 生年月日 入居年月日 備 考

  備考